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TIKUV-TRIKOTAJ 
KORXONALARI BREND 

JOZIBADORLIGINI 
OSHIRISHNING ILMIY-

NAZARIY JIHATLARI

Oʻrinov Akmaljon Axmadjonovich
Farg‘ona davlat universiteti “Iqtisodiyot va servis” kafedrasi dotsenti, i.f.n.

Pochta manzili: urinov_aa@mail.ru

Annotatsiya: Ushbu maqolada tikuv-trikotaj sanoatida brend jozibadorligini oshirishga qaratilgan zamonaviy marketing 
yondashuvlari, ularning nazariy asoslari hamda amaliy ahamiyati tahlil qilinadi. Shuningdek, O‘zbekiston tikuv-trikotaj 
sanoatining hozirgi holati chuqur tahlil qilinib, milliy korxonalar tomonidan brend imijini shakllantirish jarayonida yo‘l 
qo‘yilayotgan muammolar aniqlanadi va ularni bartaraf etish bo‘yicha takliflar ilgari suriladi. Iste’molchilar bilan barqaror 
aloqalarni yo‘lga qo‘yish, differensial marketing yondashuvlaridan foydalanish, shuningdek, brend kapitalini oshirish 
orqali tarmoq korxonalarining raqobatbardoshligini kuchaytirish yo‘llari ko‘rib chiqiladi. Maqola, shuningdek, milliy 
mahsulotlarning xalqaro bozorlarga kirib borish salohiyatini oshirishga qaratilgan amaliy tavsiyalarni ham o‘z ichiga oladi.

Kalit soʻzlar: brend jozibadorligi, brend kapitali, brend qiymati, tikuv-trikotaj sanoati, iste’molchi xatti-harakati, marketing 
strategiyasi.
Abstract: This article analyzes modern marketing approaches to enhancing brand attractiveness in the sewing 
and knitwear industry, their theoretical underpinnings, and practical relevance. It also examines the current state of 
Uzbekistan’s sewing and knitwear sector, identifies key challenges national enterprises face in developing brand image, 
and offers targeted solutions. The study discusses strategies to increase industry competitiveness through establishing 
stable consumer relationships, applying differentiated approaches, and strengthening brand equity. Furthermore, the 
article provides practical recommendations aimed at boosting the international market potential of national products.

Key words: brand attractiveness, brand equity, brand value, sewing and knitwear industry, consumer behavior, marketing 
strategy.
Аннотация: В статье рассматриваются современные маркетинговые подходы к повышению привлекательности 
бренда в швейно-трикотажной промышленности, их теоретические основы и практическая значимость. Также 
анализируется текущее состояние швейно-трикотажной отрасли Узбекистана, выявляются основные проблемы, 
с которыми сталкиваются национальные предприятия при формировании имиджа бренда, и предлагаются 
пути их решения. Обсуждаются стратегии повышения конкурентоспособности отраслевых предприятий за счёт 
установления стабильных связей с потребителями, применения дифференцированных подходов и укрепления 
брендового капитала. В статье представлены практические рекомендации по усилению потенциала выхода 
национальной продукции на международные рынки.

Ключевые слова: привлекательность бренда, брендовый капитал, ценность бренда, швейно-трикотажная 
промышленность, поведение потребителей, маркетинговая стратегия.

K I R I S H
Zamonaviy global bozorda brend jozibadorligi korxonalar uchun nafaqat mahsulot yoki xizmatlar sifatini 

oshirish, balki iste’molchilarning ongida o‘ziga xos imij yaratishning muhim vositasiga aylangan. Ayniqsa, 
tikuv-trikotaj sanoati singari raqobatbardosh sohalarda brendning jozibadorligi, uning bozorga kirish va 
raqobatbardosh pozitsiyalarni mustahkamlashdagi roli yanada ortib bormoqda. O‘zbekiston tikuv-trikotaj 
sanoati aynan ushbu sohadagi brendlarning jozibadorligini oshirish orqali xalqaro bozorga chiqish va milliy 
brendlarni raqobatbardosh qilish yo‘llarini qidirish jarayonida.

Brend jozibadorligini oshirish uchun amalga oshirilgan yondashuvlar, eng avvalo, mahsulotning tashqi 
ko‘rinishi, sifat, marketing strategiyalari, va iste’molchilarga bo‘lgan munosabat asosida shakllanadi. Ushbu 
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maqolada brend jozibadorligining asosiy elementlari va ular tikuv-trikotaj sanoatida qanday qo‘llanishi mumkinligi 
tahlil qilinadi. Shuningdek, milliy brendlarning xalqaro bozorlarda muvaffaqiyatli raqobatlashishining strategik 
yo‘nalishlari, marketing va brend menejmenti nuqtai nazaridan ko‘rib chiqiladi. Maqola O‘zbekistonning tikuv-
trikotaj sanoatidagi hozirgi holatni tahlil qilgan holda, brend imijini shakllantirishda duch kelayotgan asosiy 
muammolarni va ularga qarshi yechimlarni taklif etadi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot metodologiyasi brendingning rivojlanishi, global bozorlar, va O‘zbekistonning yengil sanoati 

bo‘yicha izlanishlar va tahlillarni amalga oshirish uchun zarur bo‘lgan usullarni o‘z ichiga oladi. Ushbu 
metodologiya ilmiy, analitik va amaliy usullarga asoslangan.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Maqolada brendning roliga, jahon bozoridagi o‘sish tendensiyalariga, va O‘zbekistonning yengil sanoatidagi 

brendlar rivojlanishiga oid masalalar yoritilgan. Ushbu mavzuda adabiyotlar sharhini yozishda quyidagi asosiy 
nuqtalarga e’tibor berish mumkin:

Hozirgi kunda brend yaratish va rivojlantirish bo‘yicha ko‘plab ilmiy tadqiqotlar mavjud. Misol uchun, Aaker 
(1996) tomonidan taqdim etilgan brend kapitali nazariyasi, brendning kuchli bozor ta’sirini oshirish uchun uning 
imidji, ishonchliligi va qiymatini qanday oshirish kerakligi haqida muhim ma’lumotlar beradi. Kotler (2017) ning 
brending strategiyalari va marketing faoliyatlari haqida keltirilgan fikrlari bozor talablari va raqobatchilarga 
moslashuvning muhimligini ta’kidlaydi.

Brend jozibadorligini oshirish va brend kapitalini yaratish masalalari zamonaviy marketingning asosiy 
elementlaridan biridir. Keller (2003) tomonidan taqdim etilgan brendni boshqarishning ilmiy yondashuvlari, 
brendning o‘ziga xos xususiyatlari va hissiy aloqalar orqali iste’molchilarni jalb qilishning muhimligini ko‘rsatadi. 
Ushbu tushunchalar brendning bozordagi muvaffaqiyatini oshirish uchun zarurdir.

Kapferer (2012) ning brendni integratsiyalashgan tarzda rivojlantirish haqidagi fikrlari, brendning 
xarakteristikalari va tasvirlarini iste’molchilar ongida mustahkamlashda muhim rol o‘ynaydi.

O‘zbekistonning yengil sanoatining global bozorga integratsiyasi va brendlarning xalqaro nufuzini oshirish 
borasida olib borilgan tadqiqotlar Mansurov (2019) va Jumaniyozov (2020) kabi tadqiqotchilarning ishlarida o‘z 
aksini topgan. Ular eksportga yo‘naltirilgan qo‘shma korxonalar va xorijiy investitsiyalarni jalb qilish masalalarini 
chuqur tahlil etganlar.

Schindler va Kibbee (2013) tomonidan brendning raqamli iqtisodiyot sharoitida muvaffaqiyatli rivojlanishini 
ta’minlash uchun innovatsion yondashuvlar va strategik boshqaruvning ahamiyati haqida yozilgan. Raqamli 
marketingning brend strategiyasiga qo‘shgan hissasi haqida so‘z yuritiladi.

Brend qiymati va uning moliyaviy ko‘rsatkichlar bilan bog‘liqligi Rust, Zeithaml va Lemon (2000) tomonidan 
ishlab chiqilgan brend kapitali modelida taqdim etilgan. Ushbu model brendning iste’molchi ongidagi imidji va 
qadriyatlarini qanday oshirishni ko‘rsatadi.

Maqolangizda keltirilgan statistika va jahon bozoridagi o‘sish prognozlari haqidagi ma’lumotlar, 
O‘zbekistonning yengil sanoati va brendlarining rivojlanishiga oid izlanishlar bilan muvofiqlashadi. Bunday 
tadqiqotlar O‘zbekistonning iqtisodiy holatini yaxshilash va yangi bozorlarni egallashdagi muhim yo‘nalishlarni 
yoritadi.

Ushbu adabiyotlar sharhi brending strategiyalarining o‘zgaruvchanligi, global raqobat va innovatsiyalarni 
hisobga olgan holda, O‘zbekiston yengil sanoatining mustahkamlanishi uchun qanday bilim va tajribalar 
zarurligini ko‘rsatadi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Jahon mamlakatlarida tikuv-trikotaj mahsulotlari bozorida korxonalar marketing faoliyatida brending asosiy 

strategik maqsadga aylanib, global raqobatda ustunligini taʼminlash va qoʻshilgan qiymat yaratishning ustuvor 
yondashuvi sifatida qaralmoqda. “Global kiyim-kechak bozori 2024-2030-yillar davomida yillik oʻrtacha 2,8 foiz 
oʻsishi prognoz qilinayotgan bir vaqtda 95 foizi isteʼmol hashamatli boʻlmagan ommaviy mahsulotlarga tegishli 
boʻlishi kutilmoqda”. Mazkur oʻsish tendensiyalariga asoslangan holda global brending strategiyalari asosida 
jahonning TOP-10 talik yetakchilari hisoblangan Nike, Adidas, Zara, H&M, Shein, Uniqlo, Skechers kabi kiyim 
brendlarining 2023-yildagi 32 foizlik bozor ulushini 2030-yilgacha 50 foizdan oshirish maqsadlarida harakat qilmoqda, 

 natijada mamlakatlarda shakllangan raqobat mahalliy brendlarni globallashuv imkoniyatlarini cheklab 
bormoqda.

Jahonda raqamli iqtisodiyot sharoitida sanoat korxonalarini boshqarishda innovatsion strategiyalarni 
shakllantirish, ularning samaradorligini baholash, ishlab chiqarish jarayonlariga strategik boshqaruvning 
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samarador usullarini tatbiq etish, innovatsion faoliyatni loyihalar asosida rivojlantirish, innovatsiyalarni 
boshqarishning samarali tizimini tashkil etish, innovatsion mahsulotlarni ishlab chiqarish, innovatsion 
rivojlantirishni tashkiliy-iqtisodiy mexanizmini takomillashtirish, innovatsion rivojlanish ko‘rsatkichlarini 
ekonometrik modellashtirish imkoniyatlarini tadqiq etish borasida ko‘plab izlanishlar olib borilmoqda. 

Brend, o‘zining noyob xususiyatlari va iste’molchilar ongida yaratilgan ijobiy tasviri orqali kompaniyaning 
bozorga bo‘lgan ta’sirini oshiradi, uning imidjini mustahkamlaydi va bozordagi raqobatbardoshligini ta’minlaydi. 
Brend bu korxona uchun strategik ahamiyatga ega va uning raqobatbardoshligi, bozordagi mavqeyini oshirish 
uchun muhimdir. Brend bu korxona yoki tovar nomini isteʼmolchi ongida xosil qiladigan ishonchi va qadriyatlari 
toʻplami hisoblanadi. Korxona brend strategiyasi qo‘llash orqali korxona raqobat kurashida ustunliklarga ega 
bo‘ladi. 

Bozorda paydo bo‘lgan brendlar o‘z hayotiylik davri davomida rivojlanib boradi. Brend nomi, uslubi va 
shiori iste’molchilar tomonidan aniq qabul qilinadigan, funksional va hissiy elementlar to‘plamiga aylanishi 
orqali yakunida qiymat yaratishni ta’minlaydi. Bu jarayon, brendning bozor talablariga moslashishini va 
uning iste’molchilar ongida mustahkam o‘rin egallashini ta’minlaydi. Brend marketingning asosiy jihati boʻlib, 
mahsulot, xizmat yoki kompaniya uchun oʻziga xos oʻziga xoslik va idrokni yaratish va boshqarishni oʻz ichiga 
oladi. Samarali brending biznesni raqobatchilardan farqlashga yordam beradi va isteʼmolchilar oʻrtasida 
ishonch va sodiqlikni mustahkamlaydi. Brendingning asosiy tamoyillari sifatida quyidagilarni keltirib oʻtish 
mumkin: yaratishning aniqligi va izchilligi, farqlanish xususiyati, haqiqiylik, hissiy jozibadorligi, muvofiqlik, 
mutanosiblik, uzoq muddatli istiqbolga yoʻnaltirilgan va moslashuvchanlik. Brendda ushbu asosiy tamoyillarini 
qo‘llash orqali korxonalar iste’molchilar bilan yaqin aloqada bo‘lib, raqobatchilardan ajralib turadigan va uzoq 
muddatli muvaffaqiyat hamda barqaror o‘sishni ta’minlaydigan kuchli brendlarni shakllantirishi mumkin. Bunday 
brendlarni yaratish uchun korxona brend jozibadorligini oshirib borishi zarur. 

Brend jozibadorligi iste’molchilar uchun qiziqarli va maqbul bo‘lgan xususiyatlarni taqdim etadi. Bu orqali 
iste’molchilarning xohish-istaklariga ta’sir ko‘rsatadi va ularning xarid qilish qarorlarini belgilaydigan asosiy omil 
hisoblanadi. 

Zamonaviy marketingning asosiy vazifasi esa brendning qiymatini oshirishga yordam beruvchi samarali 
marketing vositalarini ishlab chiqishni talab qiladi.

Brend qiymati korxona uchun nomoddiy aktiv sifatida uning brendning moliyaviy qiymatini anglatib, bu 
uning obroʻsi, tan olinishi va naflilik tufayli isteʼmolchilar mahsulot uchun toʻlashga tayyor boʻlgan summani 
anglatadi. Brend qiymati kompaniyaning umumiy bahosining muhim tarkibiy qismi boʻlib, uning rentabelligi va 
bozordagi mavqeyiga sezilarli taʼsir koʻrsatadigan nomoddiy aktiv sifatida qaraladi.

Brend kapitali korxonaning moliyaviy ko‘rsatkichlari, bozor pozitsiyasi, mijozlarning brend haqidagi 
tasavvuri, sodiqligi kabi jihatlariga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu omillarni chuqur tahlil qilish orqali korxonalar 
uzoq muddatli muvaffaqiyati va raqobatbardoshlikni oshiradigan yuqori brend qiymatini shakllantirishi mumkin.

Ilmiy nazariy xulosalar asosida brendni anglatuvchi 3 ta asosiy ilmiy kategoriyalar va komponentlari 
oʻrtasidagi bogʻliqliklar oʻzaro toʻldiruvchilar sifatida qarash maqsadga muvofiq. Har bir elementning oʻzaro 
bogʻlanish sxemasi 1-rasmda aks etgan. 

1-rasm. “Brend jozibadorligi”, “brend kapitali” va “brend qiymati” tushunchalari va ularning asosiy 
komponentlarining oʻzaro bogʻliqlik sxemasi1

1	  Muallif ishlanmasi
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Brend kapitali brendning mahsulot yoki xizmatga u taqdim etadigan funksional afzalliklaridan tashqari 
qoʻshadigan qiymatini anglatadi. Bu orqali iste’molchilarning brendga nisbatan umumiy tasavvurlari va 
munosabatlarini aks ettiradi. Ushbu omillar ularning xarid qilish qarorlariga va sodiqlik darajasiga ta’sir ko‘rsatib, 
korxonalarning bozor faoliyatining samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Brend kapitali kompaniyalar 
uchun muhim nomoddiy aktiv boʻlganligi sababli uni oshirish choralarini koʻrish biznes subyektlarining asosiy 
strategik yoʻnalishiga aylangan. 

Bozorda brendni muvaffaqiyatini saqlab qolish va rivojlantirish uchun brend kapitali va marketing faoliyatidan 
samarali foydalanish zarur bo‘lib, bu xabardorlikni oshirish, farqlashni ta’minlash, qiymat yaratish, foydalanish 
imkoniyatlarini kengaytirish va hissiy aloqalarni shakllantirishga xizmat qiladi. Ushbu jarayonlar muvaffaqiyatli 
brend yaratishning asosiy tarkibiy qismlaridir.

Brend jozibadorligi esa uning xabardorligini oshirish, yuqori sifatni ta’minlash, ijobiy assotsiatsiyalarni 
rivojlantirish va iste’molchilar sodiqligini mustahkamlash orqali kuchli brend aktivlarini shakllantiradi. Natijada, 
mustahkam brend kapitali yaxshilangan moliyaviy ko‘rsatkichlar, bozor mavqeining mustahkamlanishi, mijozlar 
tomonidan ijobiy qabul qilinishi va yuqori narx siyosati orqali brend qiymatini oshiradi. Shuningdek, taklif 
etilgan 1.1-rasmda  “Brend jozibadorligi”, “brend kapitali” va “brend qiymati” tushunchalari va ularning asosiy 
komponentlarining o‘zaro integratsiyasi orqali mustahkamlanish asoslarini yaratish orqali brendda yangicha 
ilmiy yondashuvlarni ishlab chiqishni muhim hisoblanadi.

Olib borilgan ilmiy nazariy qarashlardan kelib chiqqanda brendlarni shakllantirish va rivojlantirishda 
birlamchi asos sifatida brend jozibadorligini oshirishga qaratilgan strategik maqsadlar boshlangʻich bosqich 
sifatida qaralishi lozim.

Bugungi kunda jahon bozorlarida tabiiy tolalardan tayyorlangan mahsulotlarga bo‘lgan talabning oshishi 
bilan, O‘zbekiston yengil sanoati faqat paxta tolasini yetkazib beruvchi sifatida emas, balki to‘qimachilik 
mahsulotlari, ayniqsa, tayyor mahsulotlar eksportchisi sifatida ham jahon bozorida o‘z o‘rinlarni egallashmoqdalar.

Xorijiy investitsiyalarni jalb etish va tayyor iste’mol tovarlarini ishlab chiqarishga yo‘naltirilgan qo‘shma 
korxonalar tashkil etish brendlarning xalqaro nufuzini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Bu orqali xorijiy 
kompaniyalarning brend tajribalari o‘rganilib, mamlakatda ularni samarali qo‘llash bo‘yicha o‘ziga xos 
yondashuvlar ishlab chiqiladi.

Sohani rivojlantirish maqsadida ommaviy ishlab chiqarish tizimlarini yaratish va ularning tarkibida dizayn, 
moda va bozor talabini hisobga olgan holda tezda ishlab chiqarishga mas’ul tuzilmalarni izchil shakllantirish 
zarur, eski korxonalarda texnik qayta qurollantirish va rekonstruksiya qilish barobarida yaqin kelajakda 
yiliga 500 ming tonnagacha paxta tolasini qayta ishlash quvvatiga ega yangi korxonalarni yaratish boʻyicha 
“Oʻztoʻqimachiliksanoat” uyushmasi tomonidan keng koʻlamli strategik maqsadlar belgilanib, ular amalga 
oshirilmoqda. 

Statistik maʼlumotlarga eʼtibor qaratilganda, Oʻzbekiston Respublikasida kiyim ishlab chiqarish hajmi 2023-
yilda 23087,8 mlrd.soʻmni tashkil etib, jami sanoatdagi ulushi 3,50 foizni, ishlab chiqarish sanoatidagi ulushi 
esa 4,1 foizni tashkil etgan.

Ishlab chiqarish dinamikasiga eʼtibor qaratilganda 2016-2018-yillarda kiyim ishlab chiqarishning ulushi 
boshqa yillarga nisbatan yuqori oshganligini koʻrish mumkin. Biroq soʻngi besh yillikda esa dinamik holat 
saqlanib kelgan boʻlsa, 2023-yilda oldigi yillarga nisbatan yuqori oʻsish suratlari taʼminlangan (1-jadval).

1-jadval. Oʻzbekiston Respublikasida kiyim ishlab chiqarish2.

Klassifikator 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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2	  O‘zbekiston Respublikasi Milliy Statistika qo‘mitasi ma’lumotlari
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Kiyim ishlab 
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Kiyim ishlab 
chiqarishning jami 
sanoatdagi ulushi, %
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3,
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Kiyim ishlab 
chiqarishning ishlab 
chiqarish sanoatdagi 
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1

2-jadval. 2017-2023-yillarda toʻqimachilik va tikuv-trikotaj sanoati boʻyicha ishlab chiqarish koʻrsatkichlari3 

№ Koʻrsatkichlar 
nomi

oʻlchov 
birligi

2017 y. 2018 y. 2019 y. 2020 y. 2021 y. 2022 y. 2023 y.
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3	  O‘zbekiston Respublikasi Milliy Statistika qo‘mitasi ma’lumotlari
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3-jadval. 2017-2023-yillarda toʻqimachilik va tikuv-trikotaj sanoatining eksport koʻrsatkichlari4.

№ Koʻrsatkichlar 
nomi

oʻlchov 
birligi

2017 y. 2018 y. 2019 y. 2020 y. 2021 y. 2022 y. 2023 y.
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1,
7
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  22
,9

  30
,2

  16
9,

8

  11
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6,

8

  90
0,

9

  12
86

,6

2017-yildan keyingi davrlarga e’tibor qaratilganda toʻqimachilik mahsulotlari tarkibida yuqori qoʻshilgan 
qiymatli mahsulotlar ulushi tobora ortib borgan. 

Jumladan, paxta tolasini qayta ishlash darajasi 2017-yilda 40%ni tashkil etgan boʻlsa, 2021-yildan boshlab, 
toʻliq qayta ishlash oʻzlashtirilgan. 2017-yilda             71,9 ming tonna trikotaj mato ishlab chiqarilgan boʻlsa, 2023-
yilda bu koʻrsatkich qariyb, 3,8-marta oʻsib 275,8 ming tonnani tashkil etgan. 2017-yilda jami 452,2 mln. dona 
tikuv-trikotaj mahsulotlari ishlab chiqarilgan boʻlsa, 2023-yilda 5,9-marta oshib 2698,7 mln. dona mahsulotlar 
ishlab chiqarishga erishilgan (2.2-jadval). 

Tikuv-trikotaj mahsulotlari eksportida ham tahlil qilinayotgan yillar davomida yuqori oʻsish taʻminlanib, 
2017-yilda 11,6 ming tonna trikotaj mato eksport qilingan 2023-yilda ushbu ko‘rsatkich 60,9 ming tonnani tashkil 
etgan. Tikuv-trikotaj mahsulotlari eksporti esa 2017-yilda 257,4 million AQSh dollarga teng bo‘lsa, 2023-yilda 
bu raqam 1696,50 million AQSh dollariga yetib, taqqoslanayotgan davrda     6,5 barobar ortgan. (2.3-jadval).

4	  O‘zbekiston Respublikasi Milliy Statistika qo‘mitasi ma’lumotlari
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Jahon bozorida talab tobora ortib borayotgan Oʻzbekistonning tikuv-trikotaj mahsulotlari yuksak sifati va 
raqobatbardoshligi, xalqaro andozalarga toʻla mosligi bilan tobora kengayib bormoqda. Xalqaro koʻrgazmada 
faol ishtirok etayotgan mahalliy korxonalar safida “Alkim Textile”, “Uztex”, “Azalea Garment”, “Cotton Fashion”, 
“Feteks Textile Chemicals”, “Nortex Style”, “Osborn Textile”, “Sedat Triko Tashkent”, “Urganch Bahmal” kabi 
sanoat muassasalari bor. Ular tomonidan doimiy ravishda yirik sanoat koʻrgazmalarida mahalliy brendlarni 
targʻibot ishlarini amalga oshirmoqda. 

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekiston iqtisodiyotida tikuv-trikotaj aholi bandligini oshirish va turmush darajasini yaxshilash kabi 

strategik vazifalarni bajarishda asosiy o‘rin tutadi. Ushbu sanoat tarmog‘i hukumat tomonidan doimiy ravishda 
diqqatga olinib, mamlakatning iqtisodiy barqarorligi va rivojlanishiga muhim hissa qo‘shmoqda. Shunga koʻra, 
mustaqillikdan keyingi yillarda Oʻzbekiston tikuv-trikotaj sanoatini rivojlantirish borasida koʻplab islohotlar 
amalga oshirildi va bu mazkur sanoatni yanada rivojlanishini taʼminladi. Jahon bozorida talab tobora ortib 
borayotgan Oʻzbekistonning tikuv-trikotaj mahsulotlari yuksak sifati va raqobatbardoshligi, xalqaro andozalarga 
toʻla mosligi bilan tobora kengayib bormoqda. Mahalliy korxonalarning salohiyatini koʻrsatish maqsadida 
xalqaro koʻrgazmada faol ishtirok etmoqda. Bu esa mamahsulotlar savdosi va brendini rivojlantirishda muhim 
rol o‘ynaydi.

O‘tkazilgan marketing tadqiqotlari asosida, xaridorlarning kiyim brendini tanlash xulq-atvoriga bir qator 
omillar, jumladan, brend obro‘si, mahsulotning xususiyatlari, narx, imij, mijozlar tajribasi, qulaylik kabi faktlar 
ta’sir qiladi. Ushbu omillarni samarali boshqarib, mijozlarning o‘zgarib turuvchi ehtiyojlari va afzalliklariga 
moslasha olgan brendlar kiyim bozorida raqobatbardosh ustunlikka ega bo‘lishi mumkin. Tadqiqotlar natijalariga 
ko‘ra, iste’molchilarning ishonch va sodiqligini oshirishda onlayn mavjudlik va taqsimot kanallarining samarali 
ishlashiga katta ta’sir ko‘rsatiladi. Internet va ijtimoiy tarmoqlarda yuqori sifatli kontent yaratish, mijozlar 
tomonidan mahsulotning boshqa variantlarga nisbatan afzalliklari sifatida qabul qilinishi mumkin.  Mijozlarning 
uzluksiz onlayn xarid qilish tajribasi va raqamli marketing strategiyalariga ega brendlar onlayn xarid tajribasiga 
ega boʻlgan isteʼmolchilarda sodiqlikni oshirishni taʼminlaydi. 
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